
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MONTENEGRO TOUR
(CETINJE–NJEGUŠI–KOTOR)

Celodenní výlet do starého hlavního a někdejšího krá-
lovského města Cetinje, rozkládajícího se na úpatí poho-
ří Lovčen, které tvoří jeden z pěti národních parků Černé 
Hory. Od Cetinje cesta pokračuje Lovčenským národním 
parkem do Njeguši, rodiště národního hrdiny Njegušiho, 
kde je zastávka na prohlídku vesnice a na degustaci spe-
cialit tohoto kraje (njegušský pršut a sýr). Dále cesta vede 
lovčenskými serpentinami s nádhernými výhledy na záliv 
Boky Kotorské se starobylým městem Kotor, které se na-
chází na seznamu světového kulturního a historického dě-
dictví UNESCO. Zastávka na fotografování vysoko nad záli-
vem. Prohlídka města Kotor s průvodcem. 

V ceně je zahrnuto: doprava klimatizovaným autobusem, tu-
ristická taxa pro město Cetinje a Kotor, degustace v Njeguši 
a služby průvodce

DEN: 
pondělí

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 11 let 

52 / 26 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ČERNÁ HORA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce. 
Minimální počet pro uskutečnění výletu je 15 účastníků. 

Platba je možná pouze v hotovosti. 



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SKADARSKÉ JEZERO
(VIRPAZAR–VRANJINA)

Skadarské jezero je největší sladkovodní plochou na Balkáně, 
je jedním z pěti národních parků Černé Hory a rájem ornito-
logů, žijí zde například pelikáni. V malebné vesnici Virpazar 
nastoupíte na loď a následuje plavba po Skadarském jezeře 
v trvání cca 2 hodiny včetně ochutnávky místních produktů. 
Plavba nabídne krásné výhledy na ostrovy, které se nacháze-
jí na tomto jezeře a vysoké hornaté břehy okolní krajiny. Pro-
gram zahrnuje i koupání přímo z lodě v cca 8 metrů hluboké 
vodě. Po plavbě následuje návštěva místního Ekocentra. 

V ceně je zahrnuto: doprava klimatizovaným autobusem, 
vstupné do národního parku, projížďka lodí s koupáním, ob-
čerstvení a služby průvodce.

DEN: 
středa, pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 11 let 

55 / 27,50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KOTORSKÝ ZÁLIV Kotorský záliv je největší přírodní záliv na jihu Jaderského 
moře. Po příjezdu do města Tivat následuje nástup na loď 
a panoramatická plavba. Budete pokračovat plavbou podél 
Herceg Novi k ostrovu Mamula, odkud lze vidět Kotorský 
záliv. Poté projedeme Verige, nejužší část zálivu. Mineme 
také Risan a Perast a uděláme si zastávku na ostrově Gospa 
od Škrpjela. Následuje krátká plavba kolem ostrova Sveti 
Đorđe (St. George) až do městečka Prčanj. Během přestáv-
ky si budete moci prohlédnout toto pobřežní místo, kde se 
nachází kostel Narození Panny Marie, jedna z nejkrásněj-
ších sakrálních staveb na této části jadranského pobřeží.   

V ceně je zahrnuto: doprava klimatizovaným autobusem, 
vstupné na ostrov Gospa od Šrpjela, přístavní taxy, plavba 
lodí a služby průvodce.

DEN: 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 11 let 

58 / 29 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

RAFTING Výlet začnete jízdou autobusem skrze malebnou severní 
částí Černé Hory až k hranici s Hercegovinou k řece Tara. 
Po příjezdu do raftového kempu bude podávána snídaně 
a po obdržení neoprenu, bot, záchranných vest a přileb se 
vydáme jeepy na místo, kde začíná raftingové dobrodruž-
ství – sjezd nejkrásnějších 15km řeky Tara. Každý účastník 
se aktivně podílí na řízení raftu, což přidává na vzrušení 
a zábavě. Po tomto adrenalinovém zážitku si vychutnáte 
oběd, načež se vydáme na cestu zpět do Vašich hotelů. 

V ceně je zahrnuto: doprava klimatizovaným autobusem, 
snídani a oběd, raftingové vybavení a služby průvodce.

DEN: 
na vyžádání

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: Na vyžádání 



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY: Sleva 50% je platná pro děti ve věku 2–11,99let. Děti mladší 2 let cestují zdarma bez nároku na 
vlastní místo v autobuse. 

VÝLET je možné bezplatně stornovat u delegáta do času 12:00 dne předcházejícímu výletu, a to pouze za podmínky vráce-
ní vypsaného voucheru. Při pozdější žádosti o storno nebo neúčastí na výletu nevzniká klientovi právo na vrácení částky. 
V případě nemoci má klient nárok na částečné vrácení částky, a to pouze při prokázání lékařského potvrzení. Za této si-
tuace je mu z ceny výletu odečten storno poplatek ve výši 10 € za osobu a zbytek částky bude 
vrácen. 

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z důvodu pří-
rodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 

Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ALBÁNIE – MĚSTO 
SHKODER

Vydejte se na výlet do sousední Albánie a objevte město Shko-
der, jedno z nejstarších měst Evropy. Během výletu za dopro-
vodu místního průvodce navštívíte i impozantní pevnost Ro-
zafa, která se tyčí nad městem. Po okružní prohlídce města, 
během které poznáte nejvýznamnější památky a atmosféru 
tohoto starobylého místa, budete mít volný čas, který lze vyu-
žít k návštěvě jedné z místních restaurací, osvěžení v kavárně 
nebo nákupům. 

DEN: více infor-
mací u delegáta

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: Na 
vyžádání 

u delegáta




